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Engelli torna ustası onardığı akülü
araçları depremzedelere gönderiyor
Nevşehir'de, 11 yıl önce
iş kazası sonucu yürüme 
yetisini kaybeden oto elektrik 
ve torna ustası Mehmet
Adem Karadaş, engelli 
depremzedelerin akülü araç 
ihtiyacının karşılanmasına 
destek olmak için atölyesinde 
yoğun mesai harcıyor.

SAYFA

6'da

DEPREMZEDE ÇOCUKLARADEPREMZEDE ÇOCUKLARA
MORAL ETKİNLİĞİMORAL ETKİNLİĞİ

DEPREMZEDE ÇOCUKLARA
MORAL ETKİNLİĞİ

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenerek aileleriyle 
geldikleri Nevşehir'de KYK yurdunda konaklayan çocuklar, 
Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen etkinlikte eğlendi.

AK PARTİAK PARTİ
KOZAKLIKOZAKLI
HEYETİNDENHEYETİNDEN
MHP'YEMHP'YE
ZİYARET  ZİYARET  

AK PARTİ
KOZAKLI
HEYETİNDEN
MHP'YE
ZİYARET  

Nevşehir Belediyesinden
deprem bölgesine destek

Kahramanmaraş merkezli depremlerin yaşandığı 
6 Şubat'ta ilk saatlerden itibaren tüm kurum ve 
kuruluşlar gibi belediyeler de bölge illerine 
yardım ulaştırmak için çalışmaya başladı.

Dörtkol: Tüm meslektaşlarıma
sonsuz teşekkürler 

Nevşehir Eczacı 
Odası Başkanı
Ecz. Tansu Dörtkol, 
Kahramanmaraş 
bölgesinde 
depremzedelere 
önemli hizmetler 
sunan eczacılara 
teşekkür ederken,
iyi ki eczacıyım dedi.  

Altınyıldız İlköğretim Kurumu
bursluluk sınavına rekor katılım
Altınyıldız İlköğretim Kurumu 4.sınıflar 
giriş ve bursluluk sınavı cumartesi 
günü rekor bir katılımla yapıldı.

SAYFA

4'te

SAYFA

4'te

SAYFA

5'te

SAYFA

3'te

AK Parti Kozaklı ilçe başkanı ve ilçe belediye başkanının da 
aralarında bulunduğu heyet MHP İl Başkanlığını ziyaret etti.  

SAYFA

4'te

SAYFA

5'te
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YAZAR

TES'ten yapılan açıklamaya göre, 
uygulamayı hayata geçirerek 
ziyaretlerde üyelerine 

depremzede vatandaşlar için yapılan 
harcamaların fatura ve makbuzlarını 
takdim etmekte. 

TES'in sadece bir sendika değil milli bir 
sivil toplum kuruluşu olduğunu 
söyleyen Urgenç, TES Nevşehir şubesi 
yönetim kurulu kararı ile depremin 
yaralarını sarmak, acılarını dindirmek, 
depremin izlerini silmek ve milletçe 

ayağa kalkmak için seferber oldu.” diye 
konuştu.
Türk Eğitim Sen Nevşehir şubesi 
tarafından yapılan açıklamada; Mahmut-
Dudu Yazıcı Anadolu Lisesini ziyaret 
ederek kurumun ilimiz eğitimine hayırlı 
olmasını diledik. Kuruma müdür 
yardımcısı olarak atanan Ahmet Bahadır 
hocamıza adına depremzedeler adına 
yaptığımız yardım makbuzunu takdim 
ettik. Deprem felaketinin yaralarının 
sarılmasında üstün bir gayret ortaya 
koyarak fedakârca yardım eden, 
yardımları toplayan, dağıtan 
organizasyon işlerinde görev alan, 
öğrencilerin yüreğine dokunan 
meslektaşlarına teşekkür eden Şube 
başkanı Tayfur Urgenç nasıl ki pandemi 
sürecinde sağlık çalışanları covidle 
mücadelede halkın kahramanları oldular, 
depremin olumsuz etkisinin ortadan 
kaldırılmasında da eğitim çalışanları, 
öğretmenler milletin sevgisini kazanıp 
kahramanları olmuşlardır.” denildi. 
BÜLTEN

Türk Eğitim Sen'den takdir edilen uygulama
Türk Eğitim Sen (TES) bu dönemde çiçek, çelenk, yemekli toplantı, reklam, 
portre, plaket vb. hayırlı olsun hediyelerinin giderlerini depremden 
etkilenen vatandaşların yaralarını sarmak için harcama kararı almıştı.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Uluslararası Öğrenciler Birliği Kulübü
öğrencileri Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret ederek taziye dileklerinde bulundu.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Nöğrenci kulüplerinden NEVÜ 
Uluslararası Öğrenciler Birliği 

Kulüp Başkanı Muhibullah Samedi 
Afganistan, Kırgızistan, Mısır, Sudan ve 
Nijer uyruklu uluslararası öğrencilerden 
oluşan Kulüp Yönetimi ve üyeleri, NEVÜ 
Uluslararası Öğrenciler Birliği Kulübü 
Akademik Danışmanı Dr. Öğretim Üyesi 
Engin Eyceyurt ve NEVÜ Uluslararası 
Öğrenci Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. 
Mustafa Tahiroğlu eşliğinde NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin'i makamında 
ziyaret etti.
Kulüp Başkanı Muhibullah Samedi ve 
öğrenciler ziyaretlerinde depremlerde 
hayatını kaybeden tüm vatandaşlar, 
NEVÜ'lü öğrenci arkadaşları ve personel 
yakınları için üzüntülerini dile getirerek 
Rektör Aktekin'e taziye dileklerinde 
bulundu.
Depremde yaralananlara da acil şifalar 
dileyen öğrenciler, ayrıca kendi ülke 
devletlerinin ve insanlarının da Türkiye'nin 
acısını gönülden paylaşarak maddi ve 
manevi yardımlarda bulunduklarını ve 
yardımlaşmanın devam ettiğini belirttiler.    
Böylesi acılı bir dönemde anlamlı 

ziyaretlerinden dolayı öğrencilere teşekkür 
eden Rektör Aktekin, dayanışma ve 
yardımlaşma ile bugünleri de hep birlikte 
atlatacaklarını söyledi. Aktekin, “Merkez 
üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve 
Elbistan ilçeleri olan 7,7 ve 7,6 şiddetindeki 
depremlerde birçok canımızı kaybettik. 
Hayatını kaybedenler içerisinde 
üniversitemizde eğitim gören 
öğrencilerimiz, akademik ve idari 
personellerimizin yakınları ile birlikte 
öğrencilerimizin yakınları da bulunmakta. 
Şahsım ve üniversitem adına depremde 
hayatını kaybeden tüm insanlarımıza bir 
kez daha Cenab-ı Allah'tan rahmet ve 
yakınlarına başsağlığı, yaralı 
depremzedelerimize de acil şifalar 
diliyorum. İnşallah bugünleri devlet ve 
millet olarak hep birlikte dayanışma ve 
yardımlaşma içerisinde atlatacağız” diye 
konuştu.
Aktekin ayrıca Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK)'ün deprem dolayısıyla öğrencilerin 
eğitim-öğretimlerin aksamaması için 
belirlediği kararlar doğrultusunda 
Üniversite Yönetimi olarak da gerekli 
çalışmaları yaparak altyapıyı 
oluşturduklarını sözlerine ekledi. BÜLTEN

Avanos Belediye ekipleri 
deprem bölgesinde çalışıyor
Deprem bölgesindeki kurtarma çalışmalarına 
katılan Avanos Belediyesi İtfaiye ekipleri, enkaz 
altındaki çok sayıda kişiyi sağ olarak kurtardı. 

ölgedeki depremzede Bvatandaşlar, Avanos halkına ve 
belediyeye teşekkürler etti.

Afet döneminde Avanos halkının ve 
belediyenin çabalarıyla 30 araç insani 
yardım malzemesinin bölgeye 
taşınması sağlandı. 
Avanos Belediyesinden yapılan 
açıklamada, “Büyük bir vefa ile çalışan 
belediye personelleri Ömer Tuz, Fuat 
Keser, Mustafa Demir, Abdullah Güner, 

Tamer Adıyaman, Kazım Ceylan ve 
Volkan Deniz 'e, Mehmet Ali Kuzay 'a, 
Oruç Ekici'ye ve Başar Kıhtır'a teşekkür 
ediyoruz. Ayrıca deprem bölgesine 
giden ekiplerimize destek sağlayan 
Yüksel Kavi, Sarıtaş Ticaret, Kılıç Ticaret, 
Üçgül Ticaret ve Evranos Ticaret'e 
teşekkür ediyoruz.” denildi.
Afet bölgesinde belediye personelleri ve 
iş makineleri çalışmalarına devam 
ediyor. HABER:SEZER ALTUNOK
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elediyeden yapılan açıklamaya göre, Basrın felaketi olan Kahramanmaraş 
merkezli depremlerin ilk anından 

itibaren tüm olanaklarıyla bölgeye koşan 
Nevşehir Belediyesi, gerçekleştirdiği 
çalışmalarla yaralara merhem olmaya 
devam ediyor. Arama-kurtarma çalışmaları 
başta olmak üzere, bölge halkına yönelik 
yardımlarıyla depremden etkilenen illerde 

çalışmalarını sürdüren Nevşehir Belediyesi, 
Nevşehir'de misafir edilen 
depremzedelerin normalleşme sürecine 
hızla alışabilmeleri için de çeşitli etkinlikler 
gerçekleştiriyor. Bu kapsamda, Nevşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü ve Nevşehir Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürlüğünce, Kredi Yurtlar 
Kurumu Nevşehir Öğrenci Yurdu'nda 

depremzede çocuklara yönelik program 
düzenlendi. Programda ilk olarak Nevşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü KAPEM eğitmenleri ve 
gönüllüleri, çocuklarla resim ve yüz 
boyama yaparak çeşitli oyunlar oynadı.
Ardından ise, Nevşehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü Şehir Tiyatrosu 
oyuncuları "Pinokyo" oyunu sahnelendi.

Yaklaşık 2 saat süren etkinlik sonunda 
Nevşehir Belediye Başkan Vekili Nafiz 
Dirikoç, eşi Sümeyye Dirikoç ve Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran'ın eşi 
Nejla Savran tarafından çocuklara çeşitli 
hediyeler dağıtıldı.
Programa Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir ve depremzede 
çocukların aileleri de katıldı. BÜLTEN

Depremzede çocuklara moral etkinliği
Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenerek aileleriyle geldikleri Nevşehir'de KYK
yurdunda konaklayan çocuklar, Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen etkinlikte eğlendi.

Güzelyurtlu kadınlardan
depremzedeler üşümesin kampanyası
Güzelyurt Mahallesinde kadınlar, depremzedeler üşümesin sloganı ile 
bere ve atkıdan sonra şimdi de hırka, yelek ve kazak üretimine başladı.

evşehir Halk Eğitim Merkezi NMüdürü Fedakar Koçak'ın da 
destekleri ile dikiş, nakış ve pike 

zikzak ve makinede aplike eğitimlerine 
katılan Güzelyurt Mahalleli kadınlar, 
depremzedeler için hırka, kazak ve yelek 
örmeye başladı.
Güzelyurt Mahallesi muhtarı Halit Yüncü, 
Halk Eğitim Merkezi Usta Öğretici Serap 
Sarkmaz Gönenbaba eşliğinde, alınan 
iplerle depremzedelerin üşümemesi için 
çalışma yaptıklarını söyledi.
Yüncü, “ Depremzedelere örgü bere atkı 
dan sonra şimdide hırka, kazak ve yelek 

ördürüyoruz. Duyarlı hassas ve hayırsever 
kadınlarımızdan Allah razı olsun, elleri 
ayakları dert görmesin. Hayırsever 
insanlarımız, 100 yılın en yıkıcı ve en 
şiddetli depremin yaralarını bir nebzede 
olsa biz de saralım bizim de çorbada 
tuzumuz olsun deyip gece gündüz 
depremzedelere yardım elini uzatıyorlar. 
Mahallemizden 50 kadının yanı sıra çeşitli 
köy ve kasabalarda da bu projeye 30 
katılımcı kadın katkı sağlıyor. Bu projenin 
hayata kazandırılmasına katkı sağlayan 
herkese teşekkür ediyorum.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediye Meclisi
1 Mart'ta toplanacak   

evşehir Belediye Meclisi, 5393 

Nsayılı Belediye Kanunu'nun 20. 
maddesi gereği, belirlenen 

gündem maddelerini görüşüp karara 
bağlamak üzere 1 Mart Çarşamba 
günü saat 18.00'da Belediye Meclisi 
Toplantı Salonunda toplanacak. 

Söz konusu toplantının gündem 
maddeleri arasında imar komisyon 
raporunun görüşülmesi, imar plan 
değişikliğinin görüşülmesi ve bir sonraki 
meclis toplantı tarihinin belirlenmesi ile 
dilek ve temenniler yer alıyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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K Parti Kozaklı Belediye Başkanı Akif AKabukcuoğlu ve Ak parti İlçe 
Başkanı Orhan Uçar, MHP İl Başkanı 

Adnan Doğu'yu ziyaret etti. 
Ziyarette AK Partili heyet, MHP İl Başkanı 

ve beraberindeki il yönetim kurulu 
üyelerine yeni dönemde başarılar dilerken, 
ülke, Nevşehir ve Kozaklı gündemine 
dair istişarelerde bulundu.  
HABER: ALİ ÇAMUR

AK Parti Kozaklı heyetinden MHP'ye ziyaret  
AK Parti Kozaklı ilçe başkanı ve ilçe belediye başkanının da 
aralarında bulunduğu heyet MHP İl Başkanlığını ziyaret etti.  

Dörtkol: Tüm meslektaşlarıma
sonsuz teşekkürler 

Nevşehir Eczacı Odası Başkanı Ecz. Tansu Dörtkol, 
Kahramanmaraş bölgesinde depremzedelere önemli hizmetler 
sunan eczacılara teşekkür ederken, İyi ki eczacıyım dedi.  

u felakette ülke genelindeki tüm Beczacıların devletinin ve 
milletinin yanında olduğunu ve 

olmaya devam ettiğini söyleyen 
Dörtkol, "Türk Eczacıları Birliğinin ve 
Bölge Eczacı Odalarımızın 
koordinasyonunda ülke genelinde tüm 
meslektaşlarımın bağışlarıyla kurulan 
Sahra Eczanelerimizden 
Kahramanmaraş bölgesinde; Nevşehir 

Eczacı Odası olarak gönüllü 
eczacılarımız ve eczacı 
teknisyenlerimizle yaraları bir nebzede 
olsa sarmak, halkımıza ilaç ve eczacılık 
hizmeti sunmak için elimizden 
geldiğince destek olmaya çalıştık.  
İlk günden bu yana bağışlarıyla ya da 
bölgelere gelerek destek olan tüm 
meslektaşlarıma sonsuz teşekkürler” 
diye konuştu. HABER: ALİ ÇAMUR

Milletvekili Sarıaslan ve Başkan
Altıok depremzedeleri ziyaret etti
CHP Nevşehir Milletvekili Faruk Sarıaslan ve 
Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş Altıok, 
Hacıbektaş'ta depremzedeleri ziyaret etti.

illetvekili Sarıaslan ve Başkan MAltıok Hacıbektaş'ta KYK ve 
evlerde misafir edilen 

depremzedeleri ziyaret etti.

Depremzedelerin sorun ve taleplerini 
dinleyen Altıok, Hacıbektaş Belediyesi 
olarak misafirlerin her zaman yanlarında 
olacaklarını söyledi. HABER: İSMAİL IRMAK

Altınyıldız İlköğretim Kurumu
bursluluk sınavına rekor katılım
Altınyıldız İlköğretim Kurumu 4.sınıflar giriş ve bursluluk 
sınavı cumartesi günü rekor bir katılımla yapıldı.

ltınyıldız Kolejinden yapılan Aaçıklamaya göre, Altınyıldız 
İlköğretim Okulu ortaöğretime 

geçiş sınavlarında 62 Türkiye 1.liği elde 
etmiş ve okul puan ortalamaları ile yıllardır 
Nevşehir 1.si. Elde ettiği sınav puan 
ortalamaları ile akademik olarak, sosyo-
kültürel alanlardaki başarıları ve  
Türkiye'nin en iyi okul kampüslerinden 
birine sahip olan Altınyıldız İlköğretim 

Kurumu, öğrencilerine sunduğu 
mükemmel öğretim imkânları, sosyal 
yaşam alanlarıyla 'aklın ve bilimin ışığında' 
Türkiye'nin geleceğini yetiştirmeye devam 
ediyor. Altınyıldız İlköğretim Kurumu, giriş 
ve bursluluk sınavına yoğun ilgi gösteren 
velilere, ter döken öğrencilere, sınavın 
organizasyonunda görev alan idareci, 
öğretmen ve personele teşekkür etti. 
BÜLTEN
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Nevşehir Belediyesinden deprem bölgesine destek

evşehir Belediyesi, 2 arama Nkurtarma aracı ile 14 itfaiye 
personelini Kahramanmaraş'a 

yolladı.
Görevleri devam eden itfaiye personelinin 
yanı sıra su ve kanalizasyon arızalarının 
onarımı için 6 işçi ile hasar tespit 
çalışmalarına destek amacıyla 5 personel 
daha belediye tarafından 
Kahramanmaraş'a gönderildi.
Ayrıca, Hatay'a 5 iş makinesi, 2 hafriyat 
kamyonu, 4 temizlik ve 2 cenaze nakil 

aracı, 2 mobil tuvalet, 50 konteyner ile 30 
temizlik personeli, Gaziantep'e de 2 
cenaze nakil aracı sevk etti.
Öte yandan, ilk etapta gıda, su ve temel 
ihtiyaç maddelerini taşıyan 21 yardım tırını 
deprem bölgesine sevk eden belediye, 
atölyelerinde üretilen çeşitli giyecek ve 
eşyalarının da bölgeye sevkine devam 
ediyor.
Nevşehir'in ilçe belediyeleri de personel ve 
iş makineleriyle deprem bölgesindeki 
çalışmalara destek verdi. AA

Kahramanmaraş merkezli depremlerin yaşandığı 6 Şubat'ta ilk saatlerden itibaren tüm kurum
ve kuruluşlar gibi belediyeler de bölge illerine yardım ulaştırmak için çalışmaya başladı.

Komşumuz Niğde'de
5,3 büyüklüğünde deprem

iğde'nin Bor ilçesinde 5,3 

Nbüyüklüğünde deprem 
meydana geldi.

Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığının (AFAD) internet sitesinde 

yer alan bilgiye göre, saat 13.27'de 
merkez üssü Niğde'nin Bor ilçesi olan 
5,3 büyüklüğünde sarsıntı kaydedildi.
Deprem, 7 kilometre derinlikte oldu. 
Deprem Nevşehir'de de hissedildi. AA

HEM kursiyerlerinden
depremzedelere ücretsiz saç kesimi
Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı Muhammet Can Biçici
Halk Eğitim Merkezi (HEM) ve Akşam Sanat Okulu 
kursiyerleri depremzedelere ücretsiz saç kesimi yapıyor.

Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı 
Muhammet Can Biçici HEM ve 
Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü 

bünyesinde halen faaliyet gösteren 

Kuaförlük kursu kursiyerlerinin 
depremzedelere yönelik ücretsiz saç 
kesimi ve bakımı uygulamasında 2 günde 
270 kişiye ulaşıldı.  

Kurs Öğretmeni Serap Dalkılıç'ın 
yanı sıra 6 kursiyerin katıldığı 
etkinliğin ilk gününde KYK Kız 
Yurdunda konaklayan 150 bayana 
saç kesimi ve bakımı hizmeti 
ücretsiz olarak sunulmuştu.  
Uygulamanın ikinci gününde ise 
KYK Ayşe Humaşa kız yurdundaki 
120 depremzedeye aynı hizmeti 
sunan kurs öğretmeni ve kursiyerleri 
önümüzdeki haftada bu uygulamayı 
Nevşehir'deki diğer kamu kurum ve 
kuruluşları misafirhanelerinde 
kalanlara da sunacak. 
HEM Müdürü Fedakâr Koçak, 
uygulamanın önümüzdeki günlerde 
de süreceğine dikkat çekerken, 
"Deprem bölgesinden büyük acılarla 
birlikte Nevşehir'e sığınan 
depremzedelerimizin yüzlerinde 
küçük bir tebessüm 
oluşturabiliyorsak 
bu bize yeter" diye konuştu.   
HABER: ALİ ÇAMUR

Güray Müze depremzedeleri
ücretsiz ağırladı

Avanos ilçesinde bulunan Güray Müze 
depremzedeleri ücretsiz ağırladı.  
Kapadokya bölgesinin başkenti Nevşehir'in 
en önemli el sanatları ürünü çanak 
çömlek çeşitlerinin sergilendiği Güray 
Müzeyi gezen depremzedeler kendilerine 
gösterilen yakın ilgi ve alakadan son 
derece mutlu bir şekilde müzeden ayrıldı.
Müze İşletmecisi Gülay Demirtaş Tüysüz, 
"Yüreklerimizi dağlayan depremlerin 

ardından yurdun dört bir yanına giden 
depremzedelerimize hizmet verebilmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. Depremlerde 
hayatlarını kaybedenlere rahmet, 
yakınlarına başsağlığı, yaralılarımıza da acil 
şifalar diliyoruz. Kapılarımız onlara sonuna 
kadar açık olacak" ifadelerinde bulundu. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Ürgüp İlçe Müftülüğünden
depremzedelere yardım

Ü
rgüp İlçe Müftülüğü ve Aile Dini 
Rehberlik Bürosu depremlerde 
zarar görüp ilçeye gelen 

depremzedelere yönelik hizmetlerini 

sürdürüyor.  İlçe Müftüsü İsmail 
Karadavut koordinesinde oluşturulan 
ekipler, özveri ile depremzedelerin 
ihtiyaçları doğrultusunda köy köy, 

mahalle mahalle gezerek 
moral, manevi destek ve 
sosyal yardım 
faaliyetlerini sürdürüyor.  
İlçe Müftüsü Karadavut, 
"Ateş sadece düştüğü yeri 
yakmıyor. 
11 ilimizde meydana 
gelen depremlerde 
hayatlarını kaybedenlere 
Yüce Allah'tan rahmet, 
yaralılarımıza acil şifalar 
diliyoruz. Tüm 
milletimizin başı sağ 
olsun, geçmiş olsun." 
dedi. HABER: ALİ ÇAMUR
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NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Senato tarafından alınan karar 
doğrultusunda NEVÜ'de 2022-

2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi, 
27 Şubat tarihinde uzaktan öğretim 
(çevrim içi/çevrim dışı) yöntemiyle devam 
edecek.  
NEVÜ Senatosu tarafından 2022-2023 
Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemine 
yönelik alınan kararlar şu şekilde; 
1.  2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar 
Yarıyılında, Yabancı Dil Hazırlık, Ön Lisans, 
Lisans, Lisansüstü, Pedagojik Formasyon 
Sertifika Programlarının, uzaktan öğretim 
(çevrim içi/çevrim dışı) yöntemiyle 

NUZEM üzerinden yürütülmesine,
2. Derslerin teorik kısımlarının uzaktan 
öğretim yöntemi ile yapılmasına, 
laboratuvar ve uygulama kısımlarının 
Nisan ayından sonraya bırakılmasına, 
Eğitim Fakültesi ve İlahiyat Fakültesi'nde 
öğretmenlik uygulaması dersini alan 
öğrencilerin bu dersi yüz yüze olarak 
almalarına, dileyen öğrencilerin 
halihazırda bulundukları ildeki 
üniversiteden bu dersi alabilmesine,
3. Aşağıda (a) ve (b) şıkkındaki iki şartı 
birlikte sağlayan öğrenciler özel öğrencilik 
statüsünden yararlanabilir:
a) Depremden etkilenen illerdeki 

üniversitelerde kayıtlı öğrenci olmak veya 
birinci derece yakınları deprem 
bölgesindeki illerde ikamet edip deprem 
bölgesi dışındaki illerde bulunan 
üniversitelerde kayıtlı öğrenci olmak.
b) "Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler 
Çerçeve Yönetmeliği" kapsamındaki 
programlarda (5. Maddede belirtilen 
öğrenciler) kayıtlı öğrenci olmak.
Yukarıda belirtilen özel öğrencilik şartlarını 
sağlayan öğrenciler birinci dereceden 
yakınlarının ikametgahının veya geçici 
ikametgahının (birinci derece yakınlarının 
deprem nedeniyle yaşamakta oldukları il) 
bulunduğu illerdeki üniversitenin eşdeğer 
diploma programlarına başvuru yapabilir. 
Bu kapsamda depremden etkilenen 
illerdeki üniversitelerde kayıtlı olan 
öğrenciler veya birinci derece yakınları bu 
illerde ikamet etmekte olup kendisi 
deprem bölgesi dışındaki illerde öğrenim 
gören öğrenciler talepleri halinde, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Özel 
Öğrenci Yönergesi'nde yer alan esaslara 
tabi olmadan;
     a) Üniversitemizdeki eş değer diploma 
programlarında özel öğrenci olarak eğitim 
alabilmelerine,
     b) Özel öğrenci başvurularının, 
programın başlangıç tarihi olan 27 Şubat 
2023'ten itibaren 3 hafta boyunca kabul 
edilmesine,
4. 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar 
Yarıyılında kayıtlı öğrencilerin talep 

etmeleri durumunda, Bahar döneminde 
kayıtlarının dondurulmasına ve bu sürenin 
programın azami öğrenim süresinden 
düşülmemesine ve kayıt dondurma 
başvurularının eğitim öğretimin başlangıç 
tarihi olan 27 Şubat 2023'ten itibaren 1 
(bir) ay boyunca kabul edilmesine,
5. Deprem bölgesinde olan ve depremden 
etkilenen öğrencilerimizin ders kaydı/ders 
seçimleri, devamsızlık, sınav tarihleri vb. 
işlemleri ile ilgili yetkili akademik birimler 
tarafından gerekli tedbirlerin alınmasına ve 
ek sınav haklarının tanınmasına, 
6. Doktora Tez Öneri Savunması, Doktora 
Tez İzleme, Doktora Yeterlik ve Lisansüstü 
Tez Savunma Sınavlarının, Enstitü Yönetim 
Kurulu Kararıyla çevrim içi 
yapılabilmesine,
7. Pedagojik Formasyon eğitiminin 
23.02.2023 tarihli senato kararı ile kabul 
edilen Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Pedagojik Formasyon Eğitimi 
Uygulama Esasları çerçevesinde 
yürütülmesine, 
8. NUZEM üzerinden gerçekleştirilecek 
uzaktan eğitiminin Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi Uzaktan Eğitim Yönergesi 
çerçevesinde yürütülmesine karar 
verilmiştir. 
Uzaktan öğretim kararı, Yükseköğretim 
Kurulu tarafından 2023 yılı Nisan ayında 
değerlendirilecek olup, verilecek kararlar 
doğrultusunda eğitim-öğretim süreçleri 
yeniden planlanacaktır. BÜLTEN

NEVÜ'de bahar dönemi uzaktan eğitimle başlayacak
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Senatosu toplanarak
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemine yönelik yeni kararlar aldı. 

Engelli torna ustası onardığı akülü
araçları depremzedelere gönderiyor
Nevşehir'de, 11 yıl önce iş kazası sonucu yürüme yetisini kaybeden oto elektrik 
ve torna ustası Mehmet Adem Karadaş, engelli depremzedelerin akülü araç 
ihtiyacının karşılanmasına destek olmak için atölyesinde yoğun mesai harcıyor.

Kahramanmaraş merkezli 
depremlerin ardından, 2 yıl önce 
kurduğu Nevşehir Engelli ve Yaşlılar 

Derneği adına kampanya başlatan 
Karadaş, arızalı ve kullanılmayan akülü 
aracı olanlara bağış çağrısında bulundu.
Kendisine ait atölyeye teslim edilen 
araçların ücretsiz bakım ve onarımını 
yapan Karadaş, bunları bölgeye giden 
yardım tırlarıyla ihtiyaç sahiplerine 
gönderiyor.
Karadaş, geçirdiği kaza nedeniyle eski 
işinden ayrılarak, akülü araç tamirine 
başladığını, yaklaşık 8 yıldır atölyesinde 
ekmeğini bu şekilde kazandığını dile 
getirdi.
Yaşanan depremlerin ardından 

"Depremzedeler için ben ne yapabilirim?" 
diyerek, başkanlığını yaptığı dernek 
aracılığıyla kampanya başlattığını anlatan 
Karadaş, kullanılmayan ve arızalı akülü 
araçların tamiri ve bakımına başladığını 
söyledi.
20 AKÜLÜ ARACI TAMİR EDEREK 
DEPREMZEDELERE GÖNDERDİ
Kampanya kapsamında 20 akülü aracı 
tamir ederek depremden etkilenen illere 
gönderdiğini kaydeden Karadaş, "Ülkemiz, 
yüzyılın felaketini yaşarken bizim 
durmamız olmazdı. Depremzede 
kardeşlerimizden engelli olanları en iyi bir 
engelli olarak biz anlarız. Karınca misali 
oraya su taşımamız, çorbada tuz olmamız 
gerekiyordu. Sağ olsun halkımız duyarlı 
davrandı. Çöpe gidecek akülü araçları 
tamir edip oradaki kardeşlerimize 
ulaştırıyorum." dedi.
Valilik koordinasyonundaki yardım 
kampanyasına bu çalışmayla destek 
vermenin mutluluğunu yaşadığını ifade 
eden Karadaş, kampanyalarının sürdüğünü 
belirtti.
Depremlerin ardından devlet ve milletin 
bütünleştiğine dikkati çeken Karadaş, şöyle 
konuştu:
"Engelli kaldıktan sonra kullandığım 

aracımı tamir ettirecek yer 
bulamadığımdan bu atölyeyi açmıştım. 
Burada arızalı tekerlekli sandalyelerin her 
türlü bakımını yapabilecek ekipmanımız 
var. Depremin ardından da depremzede 
vatandaşlarımız için çaba ortaya koyduk. 
Önceliğimiz deprem bölgesi, onları ayağa 
kaldıracağız. Devletimiz o illere nasıl 
yoğunluk vermişse elbette biz de o şekilde 

çalışacağız. Orası normalleşene kadar 
desteğimiz devam edecek. Bizim orada 
canımız yandı. Bir beden düşünün ki 
parmağının ucuna diken battığında bütün 
bedenin canı orada yoğunlaşır, biz tek 
canız. Orası bedenimizin bir uzvu. Elbette 
ki önce orayı tedavi edeceğiz, kanayan 
yaramızı iyileştireceğiz. Anadolu böyledir, 
tek bedendir." AA
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(Basın: 01786663) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

42,5 R PUZOLANİK ÇİMENTO
NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

42,5 R Puzolan�k Ç�mento mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık 
�hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/190503
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No: 73 50100 
      MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 42,5 R Puzolan�k Ç�mento
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 5000 Torba 42,5 R Puzolan�k Ç�mento Alımı
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Muhtarlık İşler� Müdürlüğü Şefl�ğ� veya İdaren�n Nevşeh�r 
      Merkez Sınırları İçer�s�nde Bel�rtt�ğ� Şant�ye Alanı
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : 120 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
      �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 08.03.2023 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�ye Başkanlık 
B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� 
maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Din görevlisine teşekkür belgesi 

A
vanos ilçesine bağlı Özkonak 
Kasabası Hz. Ebubekir Cami 
İmam-Hatibi Rüştü Kıvanç'a 

"Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" 
temasıyla Diyanet İşleri 
Başkanlığı ve Türkiye 
Diyanet Vakfı iş birliği ile 
yürütülen 2022 yılı vekaletle 
kurban organizasyonunda 
gösterdiği çaba ve gayretleri 
sebebiyle "Teşekkür Belgesi" 
verildi. 
Din Görevlisi Rüştü Kıvanç'a 
Diyanet İşleri Başkanlığı 
tarafından gönderilen teşekkür 
belgesi İlçe Müftüsü Harun 
Özkan tarafından makam 
odasında takdim edildi. 
Özkan, belgeyi takdiminde 
Diyanet İşleri Başkanlığı ve 
Türkiye Diyanet Vakfına 

yapmış olduğu katkılarından dolayı Rüştü 
Kıvanç'a teşekkür ederek, bundan sonraki 
çalışmalarında başarılar diledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Göreme Belediyesi
çalışmalarına devam ediyor

öreme Belediyesi ekipleri, şehir 

Giçinde çalışmalarını sürdürüyor. 
Belediye ekipleri, Adnan Menderes ve 

Bilal Eroğlu Caddesi'nde üstyapı projesi 
kapsamında aydınlatma, altyapı ve çiçeklik için 
damlama sulama sistemi yapımı çalışmasını 
sürdürüyor. HABER: İSMAİL IRMAK

ğrencilerden Damla             

ÖEroğlu, Yaren Ballı, Murat 
Özdemir ve Furkan Bozkurt 

Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesinde 

depremzedelerin beslenme 
ihtiyaçlarını karşılamak için kurulan 
mutfakta sıcak yemek üretimine 
destek veriyor. HABER: ALİ ÇAMUR

Aşçılık bölümü öğrencilerinden
depremzedelere destek 

Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Meslek Yüksekokulu (ÜSET)  
Aşçılık Programı öğrencileri Kahramanmaraş'ın Elbistan 
ilçesinde kurulan mutfakta gönüllü olarak görev yapıyor.  

Parmaksız, Elbistan
koordinasyon merkezini ziyaret etti
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Arif Parmaksız, Elbistan'da AFAD 
Koordinasyon Merkezini ziyaret etti.

armaksız, Türkiye Odalar ve PBorsalar Birliği (TOBB) Başkanı 
Rifat Hisarcıklıoğlu ve 

beraberindeki heyet ile birlikte 
Elbistan'da AFAD Koordinasyon 

Merkezini ziyaret ederek, çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. TOBB, Elbistan da 
depremzedelere gece gündüz sıcak 
yemek hizmeti veriyor.   
HABER: ALİ ÇAMUR
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NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
rektörlük tarafından merkez üssü 
Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve 

Elbistan ilçeleri olmak üzere 11 ili etkileyen 
7,7 ve 7,6 şiddetindeki depremde hayatını 
kaybeden öğrenciler ve tüm vatandaşlar 
için yayınlanan mesajda “Kahramanmaraş 
merkezli deprem felaketinde 
öğrencilerimizi kaybetmenin derin 
üzüntüsünü yaşıyoruz. Bu büyük felakette 
kaybettiğimiz öğrencilerimize ve tüm 
vatandaşlarımıza Cenab-ı Allah'tan 
rahmet, yakınlarına ve NEVÜ ailesine 
başsağlığı diliyoruz” denildi. 
Depremde Hayatını Kaybeden Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Öğrencileri; 

Ayşe Hüner (İlahiyat Fakültesi Hazırlık), 
Ayşenur Zengin (Eğitim Fakültesi İngilizce 
Öğretmenliği), Behiye Doğancı (Meslek 
Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım),  
Berivan Çoban (Spor Bilimleri Fakültesi 
Antrenörlük Eğitimi),  Bengisu Teltik (Fen-
Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı), 
Beyza Nur Çulha (Fen-Edebiyat Fakültesi 
Türk Dili ve Edebiyatı), Emine Çevik 
(Eğitim Fakültesi Okul Öncesi 
Öğretmenliği),  Gamze Gül Ateş (Eğitim 
Fakültesi İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği),  Maya Bırro (Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisi), 
Meyrem Kara (Turizm Fakültesi Turizm 
Rehberliği), Miraç Rabia Sarıkaya (Kozaklı 

Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi),  Rabia 
Gökburun (ÜSET Meslek Yüksekokulu 
Turist Rehberliği), Sıla Arslan (Avanos 
Güzel Sanatlar MYO Mimari Dekoratif 

Sanatlar)  ve Sudenaz Karamemişgil 
(Gülşehir Sosyal Bilimler MYO Özel 
Güvenlik ve Koruma) 
BÜLTEN

NEVÜ rektörlüğünden depremde hayatını
kaybedenler için başsağlığı mesajı 

Öz Sağlık-İş depremden
etkilenen üyelerine yardım yapacak  
Hak-İş Konfederasyonuna bağlı Öz Sağlık-İş sendikası depremden
etkilenen üyelerine toplam 70 milyon lira yardımda bulunacak.  

Konuyla ilgili 
açıklamada 
bulunan Öz 

Sağlık-İş Sendikası 
Nevşehir Şube Başkanı 
Muhammet Fatih 
Mutlu, "Asrın felaketi 
olarak adlandırılan 
ve merkezi 
Kahramanmaraş olan 
depremlerden 
etkilenen üyelerimize 
yönelik Sendikamızın 
nakdi yardımları 
başladı. Nakdi 
yardımlar yarından 
itibaren, afet bölgesi 
ilan edilen 11 ilde 
bulunan Sendikamız 
üyelerinin hesaplarına 
yatırılmaya 
başlanacaktır" 
diye konuştu. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörlüğü yayınladığı mesajla, depremde hayatını
kaybeden öğrenciler ve tüm vatandaşlar için başsağlığı ve geçmiş olsun dileklerinde bulundu.  


